
Dezembro de 2019 – parte 2

Nome CPF
e_MEC
curso

e_MEC
Registrad
ora

e_MEC
Expedidor

a
Ingresso Conclusão Expedição Registro

Nº
Expedição

Nº
Registro

D.O.U

Raphaela
Liverani
Pereira

**534787*
*

123260 1808 1808 2015/2
5 de

novembro
de 2019

27 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

036/2019-
L.19

036/2019
30 de

dezembro
de 2019

Mikaella
Barbosa

Cruz
Moreira

**254314*
*

123260 1808 1808 2012/2
5 de

novembro
de 2019

27 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

037/2019-
L.19

037/2019
30 de

dezembro
de 2019

Marialice
Gomes de

Souza
Freitas

**527327*
*

123260 1808 1808 2013/2
5 de

novembro
de 2019

27 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

038/2019-
L.19

038/2019
30 de

dezembro
de 2019

Gislene
Vargas da

Silva
Maximino

**030898*
*

123260 1808 1808 2013/2
5 de

novembro
de 2019

27 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

039/2019-
L.19

039/2019
30 de

dezembro
de 2019

Frederico
Agrizzi
Iwand

**011135*
*

123260 1808 1808 2013/2
5 de

novembro
de 2019

27 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

040/2019-
L.19

040/2019
30 de

dezembro
de 2019

Denis
Elionai da

Silva

**462828*
*

123336 1808 1808 2011/2
7 de

fevereiro
de 2018

11 de
outubro de

2019

17 de
dezembro
de 2019

041/2019-
L.19

041/2019
30 de

dezembro
de 2019

Sônia
Maria de
Oliveira

Nalli

**748736*
*

123336 1808 1808 2011/2
15 de

agosto de
2019

11 de
outubro de

2019

17 de
dezembro
de 2019

042/2019-
L.19

042/2019
30 de

dezembro
de 2019

Filipe **236657* 123569 1808 1808 2010/1 1º de abril 3 de abril 17 de 043/2019- 043/2019 30 de



Romano
Souto de
Castro

* de 2019 de 2019
dezembro
de 2019

L.19
dezembro
de 2019

Rhaisa
Lorenzoni

Paulino

**592813*
*

102494 1808 1808 2009/1
15 de

outubro de
2019

20 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

044/2019-
L.19

044/2019
30 de

dezembro
de 2019

Gilda
Seidler
Kieffer

**319944*
*

102494 1808 1808 2013/1
15 de

outubro de
2019

20 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

045/2019-
L.19

045/2019
30 de

dezembro
de 2019

Adriano
Mafra da

Costa

**934943*
*

102494 1808 1808 2012/2
15 de

outubro de
2019

20 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

046/2019-
L.19

046/2019
30 de

dezembro
de 2019

Antonio da
Silva

Ferreira

**531080*
*

102494 1808 1808 2011/1
15 de maio

de 2014

6 de
dezembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

047/2019-
L.19

047/2019
30 de

dezembro
de 2019

Mateus
Zanoni
Ribeiro

dos Santos

**850418*
*

102494 1808 1808 2016/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

048/2019-
L.19

048/2019
30 de

dezembro
de 2019

Jair
Antonio

Netto
Junior

**479607*
*

102494 1808 1808 2013/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

049/2019-
L.19

049/2019
30 de

dezembro
de 2019

Tatiane
Bonjiovani

Basoni

**760248*
*

102494 1808 1808 2012/2
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

050/2019-
L.19

050/2019
30 de

dezembro
de 2019

Edna
Márcia
Bartelli

**676316*
*

102494 1808 1808 2012/2
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

051/2019-
L.19

051/2019
30 de

dezembro
de 2019

Ana **803168* 1181819 1808 1808 2014/1 12 de abril 18 de julho 17 de 052/2019- 052/2019 30 de



Carolina
Diniz

Bernardo
* de 2019 de 2019

dezembro
de 2019

L.19
dezembro
de 2019

Janaína
Rodrigues
da Silva

**540488*
*

1181819 1808 1808 2013/1
21 de

agosto de
2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

053/2019-
L.19

053/2019
30 de

dezembro
de 2019

Sérgio
Gabriel
Cintra
Terra

**931777*
*

1181819 1808 1808 2014/1
21 de

agosto de
2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

054/2019-
L.19

054/2019
30 de

dezembro
de 2019

Eduarda
Lins

Fachetti

**728443*
*

1181819 1808 1808 2013/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

055/2019-
L.19

055/2019
30 de

dezembro
de 2019

Maryhana
Ost Gomes
de Oliveira

**876310*
*

1181819 1808 1808 2013/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

056/2019-
L.19

056/2019
30 de

dezembro
de 2019

Isabela
Himenes
Broetto

**980871*
*

1181819 1808 1808 2014/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

057/2019-
L.19

057/2019
30 de

dezembro
de 2019

Cátia
Carolayne
Jablonovsk

i

**910471*
*

1181819 1808 1808 2014/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

058/2019-
L.19

058/2019
30 de

dezembro
de 2019

Dalila
Dalmazo
Melotti

**414861*
*

1181819 1808 1808 2013/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

059/2019-
L.19

059/2019
30 de

dezembro
de 2019

Weverngto
n Faroni
Goldner

**486198*
*

1181819 1808 1808 2014/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

060/2019-
L.19

060/2019
30 de

dezembro
de 2019

Livia **772954* 1181819 1808 1808 2013/1 8 de agosto 18 de 17 de 061/2019- 061/2019 30 de



Campos de
Moraes

* de 2019
novembro
de 2019

dezembro
de 2019

L.19
dezembro
de 2019

Beatriz
Cetto

Ferreira

**030136*
*

1181819 1808 1808 2013/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

062/2019-
L.19

062/2019
30 de

dezembro
de 2019

Arianne
Tinoco
Silva

**763259*
*

1181819 1808 1808 2013/1
8 de agosto

de 2019

18 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

063/2019-
L.19

063/2019
30 de

dezembro
de 2019

Daniel
Arruda de
Oliveira

**282002*
*

1308687 1808 1808 2014/2
15 de

fevereiro
de 2019

19 de
novembro
de 2019

17 de
dezembro
de 2019

064/2019-
L.19

064/2019
30 de

dezembro
de 2019

Thainá
Sant’ Ana
Goulart
Alves

**254981*
*

88399 1808 1808 2015/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

065/2019-
L.19

065/2019
30 de

dezembro
de 2019

Rafael
Rodrigues

Duarte

**331841*
*

88399 1808 1808 2013/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

066/2019-
L.19

066/2019
30 de

dezembro
de 2019

Juliana
Queiroz
Peixoto

**891796*
*

88399 1808 1808 2012/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

067/2019-
L.19

067/2019
30 de

dezembro
de 2019

Juliana
Lira

Heringer
Ferreira

**768130*
*

88399 1808 1808 2013/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

068/2019-
L.19

068/2019
30 de

dezembro
de 2019

Jose Denti
Neto

**364619*
*

88399 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

069/2019-
L.19

069/2019
30 de

dezembro
de 2019

Diogo
Zago Silva

**447530*
*

88399 1808 1808 2009/1
17 de julho

de 2019
28 de

agosto de
17 de

dezembro
070/2019-

L.19
070/2019

30 de
dezembro



2019 de 2019 de 2019

Christofer
Galdino
Bernardo

**480380*
*

88399 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

071/2019-
L.19

071/2019
30 de

dezembro
de 2019

Bruno
Ferreira
Tatagiba

**304152*
*

88399 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

072/2019-
L.19

072/2019
30 de

dezembro
de 2019

Beatriz
Freire
Fialho

**234131*
*

88399 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

073/2019-
L.19

073/2019
30 de

dezembro
de 2019

Amanda
Lima

Santos

**338270*
*

88399 1808 1808 2013/1
17 de julho

de 2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

074/2019-
L.19

074/2019
30 de

dezembro
de 2019

Lucas
Cavallieri
Selvatici

Marin

**993585*
*

88396 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

075/2019-
L.19

075/2019
30 de

dezembro
de 2019

Elias
Rudio

Rodrigues

**470242*
*

88396 1808 1808 2013/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

076/2019-
L.19

076/2019
30 de

dezembro
de 2019

Daiane
Silva

Pereira

**984662*
*

88396 1808 1808 2013/1
17 de julho

de 2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

077/2019-
L.19

077/2019
30 de

dezembro
de 2019

Camila
Santos
Scopel

**320367*
*

88396 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

078/2019-
L.19

078/2019
30 de

dezembro
de 2019

Amanda da
Silva Fraga

**775417*
*

121884 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

079/2019-
L.19

079/2019
30 de

dezembro
de 2019

Claudia **146659* 121884 1808 1808 2013/1 19 de 28 de 17 de 080/2019- 080/2019 30 de



Rodrigues
Carneiro
Camargo

*
agosto de

2019
agosto de

2019
dezembro
de 2019

L.19
dezembro
de 2019

Marjore
Martins

dos Santos

**426531*
*

121884 1808 1808 2011/1
17 de julho

de 2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

081/2019-
L.19

081/2019
30 de

dezembro
de 2019

Lorena
Bertrande

Costa

**321903*
*

121884 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

082/2019-
L.19

082/2019
30 de

dezembro
de 2019

Geórgia
Goulart
Casotto
Ziviani

**928126*
*

121884 1808 1808 2010/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

083/2019-
L.19

083/2019
30 de

dezembro
de 2019

Flavia
Secchin de
Andrade

**209389*
*

121884 1808 1808 2014/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

084/2019-
L.19

084/2019
30 de

dezembro
de 2019

Zildriely
Curitiba
Pereira

**002365*
*

121884 1808 1808 2011/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

085/2019-
L.19

085/2019
30 de

dezembro
de 2019

Walquiria
Vieira Dias

Gava

**884726*
*

121884 1808 1808 2010/1
17 de julho

de 2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

086/2019-
L.19

086/2019
30 de

dezembro
de 2019

Thaís Dias
Castro de

Souza

**688761*
*

121884 1808 1808 2011/1
17 de julho

de 2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

087/2019-
L.19

087/2019
30 de

dezembro
de 2019

Oswaldo
Bruno

Brunetti

**072251*
*

121884 1808 1808 2010/1
19 de

agosto de
2019

28 de
agosto de

2019

17 de
dezembro
de 2019

088/2019-
L.19

088/2019
30 de

dezembro
de 2019

Mônica
Guimarães

**402344*
*

121884 1808 1808 2012/1
19 de

agosto de
28 de

agosto de
17 de

dezembro
089/2019-

L.19
089/2019

30 de
dezembro



Ventorim 2019 2019 de 2019 de 2019

Maria 
Silvana 
Dardengo

**363495*
*

1179970 1808 1808 2014/1 19 de 
agosto de 
2019

28 de 
agosto de 
2019

17 de 
dezembro 
de 2019

090/2019-
L.19

090/2019 30 de 
dezembro 
de 2019

Fábia 
Aparecida 
Jacomini

**535436*
*

1179970 1808 1808 2014/1 19 de 
agosto de 
2019

28 de 
agosto de 
2019

17 de 
dezembro 
de 2019

091/2019-
L.19

091/2019 30 de 
dezembro 
de 2019


